
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

618 Javier Sanz Aleman Grupompleo Pamplona At NA13843 19/07/1989 10.56

620 Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 10.95

607 Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 11.09

975 Jorge Santolaya Herrero At. San Sebastian LO6859 26/10/1994 11.11

790 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 11.18

938 Rafael De Arriba Ruiz Añares-Rioja LO7292 10/08/1999 11.26

705 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 11.29

764 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 11.32

773 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 11.40

640 Iago Hermida Beneitez INDEPENDIENTE BI52467 21/07/1989 11.47

789 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 11.64

876 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 11.76

612 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 11.78

765 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 12.03

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003 12.24

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002 12.47

954 Victor Heras  Castro A.D. Teresianas LO7459 27/07/2001 12.48

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 12.63

593 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 12.65

916 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 12.69

605 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 13.01

596 Alfonso Castiella Cabello INDEPENDIENTE LO7468 18/02/1972 13.09

918 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003 13.43

882 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 13.90

924 Borja Vergara Verde Añares-Rioja LO7454 10/06/2003 14.73

889 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 15.32

506 Daniel Ibarra Valdemovos Hiber Rioja LO7470 24/04/1997

910 Ibai Monzón Blanco Hiber Rioja LO7400 10/09/1996

895 Pablo Gomez Saez De Castillo A.D. Teresianas LO7372 17/02/2003

Número de inscripciones: 29

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

764 Patricia Urquia Lopez Bidezabal Atletismo LO7094 19/01/1999 11.88

768 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 12.39

785 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.51

763 Maria Marin Martinez-zaporta At. San Sebastian LO7384 28/03/1990 12.69

621 Ana Anso Etayo At. Ardoi NA15239 16/01/2001 12.81

977 Rosana Valle Rivera La Rioja Atletismo LO7458 17/10/2000 12.82

771 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003 12.90

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 13.09

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 13.15

684 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 13.15

795 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.34

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 13.35

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003 13.54

791 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 13.58

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 13.72

914 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 13.75

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 13.82

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 13.95

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 13.97

959 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003 14.00

902 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 14.36

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 14.49

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003 14.53

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003 14.61

778 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 14.66

782 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000 14.72

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003 14.73

775 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 14.76

610 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003 15.06

894 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 15.11

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 15.20

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 15.83

638 Izaro Eguibar Pico Taraska AT BI52494 13/06/2003

Número de inscripciones: 33

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO020   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 1 JUN 2017 19:44    Página 2/29



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

779 Manuel De Nicolas Aramayo Playas de Castellon LO7012 03/04/1998 21.32

619 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 21.95

636 Adei Montiel Larraz Lagunak NA14905 14/03/1997 22.20

620 Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 22.31

139 Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 22.75

975 Jorge Santolaya Herrero At. San Sebastian LO6859 26/10/1994 22.79

764 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 22.89

632 Javier Leoz De La Barrera Grupompleo Pamplona At NA15008 27/02/1999 23.21

773 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 23.22

616 Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 23.31

789 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 23.48

875 Omar Anoud Blanco Añares-Rioja LO7227 13/10/2000 23.63

890 Andres Garcia Sobrón Atletismo Zinio Rioja LO7306 06/09/2001 23.87

597 Felix Manuel Diaz Zuasti Grupo At Navarra NA13994 24/10/1964 24.06

876 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 24.17

955 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 24.23

765 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 24.92

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 24.99

628 Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969 25.51

633 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 25.58

596 Alfonso Castiella Cabello INDEPENDIENTE LO7468 18/02/1972

Número de inscripciones: 21

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

764 Patricia Urquia Lopez Bidezabal Atletismo LO7094 19/01/1999 24.44

611 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 25.70

594 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993 26.12

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 26.18

977 Rosana Valle Rivera La Rioja Atletismo LO7458 17/10/2000 26.26

626 Uxue Ciriza Barandiaran Hiru-Herri NA14965 19/01/1999 26.40

637 Nahia Munarriz Razkin Hiru-Herri NA15223 16/01/2000 26.43

635 Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971 26.52

786 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 26.58

116 Miren Suyapa Perez Urretavizcaya Hiru-Herri NA14969 03/02/1999 27.14

684 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 28.03

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 28.12

791 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 28.77

781 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 28.87

131 Aitana Sarrias Rodriguez Grupo At Navarra NA15522 06/11/2001 29.35

172 Maria Camino Echagüe Alcalde Grupo At Navarra NA15123 10/05/1965 31.05

Número de inscripciones: 16

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

592 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 49.35

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 50.73

783 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 53.68

890 Andres Garcia Sobrón Atletismo Zinio Rioja LO7306 06/09/2001 53.77

710 Faustino Clavijo Blazquez Hiber Rioja LO6919 03/10/1976 55.30

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 56.99

729 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 57.71

807 Diego Guillen Calvo A.D. Teresianas LO7395 06/02/2001 57.80

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

398 Gloria Gomez Del Pozo Villa Cabezon S9300 26/04/1989 57.75

786 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 58.90

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 1:00.18

781 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 1:01.13

912 Celia Najera Ladedriza Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 1:02.90

595 Eliani Arletis Casi Reyes Añares-Rioja LO7476 17/01/1996

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

707 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 1:51.50

592 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:53.14

664 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 1:53.43

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 1:56.25

609 Marcos Lopez Velasco Zaragoza atletismo AR3070 16/10/2001 1:58.73

202 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 1:58.82

603 Fernando Irazoki Ezkurdia At. Ardoi NA15474 15/12/1977 1:59.18

875 Omar Anoud Blanco Añares-Rioja LO7227 13/10/2000 1:59.23

957 Juan Loma De La Vega Añares-Rioja LO7360 30/05/2001 2:08.21

643 Eduardo Sanchez Quintela Atletismo Laudio VI5597 14/07/1967 2:10.80

712 Sergio De La Cruz Milla Calagurris Atletico LO7214 18/09/1993 2:11.89

937 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 2:13.56

680 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 2:14.59

709 Diego Cervera Benito Cayon-Helios DICA LO7211 15/02/1981 2:28.14

814 José Fernández Estébanez Añares-Rioja LO7403 06/11/1998

Número de inscripciones: 15

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

811 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 2:13.32

617 Rebeca Santamaria Caballero Grupompleo Pamplona At NA14242 09/03/1993 2:21.07

682 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 2:30.32

118 Maite Pomares Nuñez Grupo At Navarra NA15463 23/06/1999 2:31.37

630 Soledad Garcia Fernandez Grupo At Navarra NA15124 14/07/1969 2:35.44

624 (e) Angela Bernardini Gagliani Grupo At Navarra NA15456 12/10/1977 2:43.85

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

664 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 3:46.96

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 4:12.86

659 Pablo Santiago Blanco Cariñanos Añares-Rioja LO6556 19/05/1983 4:15.38

599 Ismael Ezquerro Ezquerro Atletismo Lodosa NA14063 27/03/1991 4:23.86

957 Juan Loma De La Vega Añares-Rioja LO7360 30/05/2001 4:29.19

634 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 4:34.34

627 Pedro Cobo Burgaleta At. Ardoi NA15550 25/03/1983 4:35.92

629 Pedro Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13741 12/04/1965 4:49.89

814 José Fernández Estébanez Añares-Rioja LO7403 06/11/1998

604 Juan Alvaro Jiménez Anaut At. Ardoi NA15300 30/03/1994

681 Manel Vergara Saenz Añares-Rioja LO7404 16/01/1975

712 Sergio De La Cruz Milla Calagurris Atletico LO7214 18/09/1993

Número de inscripciones: 12

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

114 Paula Sanz Del Rio Cayon-Helios DICA LO7215 12/09/1990 4:39.58

631 Maite Gonzalez Zabalza Hiru-Herri NA15221 26/05/2000 5:01.57

682 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 5:10.01

601 Laura Goñi Rodrigo S.G. Pontevedra GA765010 03/07/1992 5:15.22

943 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 5:16.85

630 Soledad Garcia Fernandez Grupo At Navarra NA15124 14/07/1969 5:19.19

625 Maria Angeles Caravantes Lopez At. Ardoi NA14922 30/05/1966 5:25.95

Número de inscripciones: 7

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

664 Ignacio Garcia Ramon Cayon-Helios DICA LO6956 04/03/1990 8:09.17

659 Pablo Santiago Blanco Cariñanos Añares-Rioja LO6556 19/05/1983 9:05.50

672 Ismael Tome Martinez Cayon-Helios DICA LO7216 07/09/1989 9:24.26

845 Alfonso Diez Garcia La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970 9:31.58

744 Enrique Arpon Amatriain Ferrer Sport LO7084 01/01/1982 9:36.81

599 Ismael Ezquerro Ezquerro Atletismo Lodosa NA14063 27/03/1991 9:49.13

615 Victor Rodriguez Marcos Zaragoza atletismo AR3146 14/06/2001 10:03.43

823 Ivan Lopez  De Oñate Calagurris Atletico LO7431 03/05/1981 10:03.91

598 Daniel Escobar Sagardia Calagurris Atletico LO7081 07/08/1981 10:04.89

614 Jesus Maria Remirez Irisarri Hiru-Herri NA12049 08/12/1961 10:06.55

711 Felix Cristobal Ramirez Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970 10:18.94

739 Jose Maria Abad Gomez Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974 10:19.78

679 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:20.50

838 Diego San Emeterio Royo Calagurris Atletico LO7338 26/11/1980 10:22.93

839 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966 10:23.34

600 Julio Ezquerro Heras Atletismo Lodosa NA13456 24/03/1965 10:23.85

893 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 10:26.38

681 Manel Vergara Saenz Añares-Rioja LO7404 16/01/1975 10:27.84

836 Jose Manuel Celorrio Perez Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961 11:29.54

924 Borja Vergara Verde Añares-Rioja LO7454 10/06/2003 11:46.37

667 Alberto Jimenez Martinez Deportivo Inferno LO7387 15/06/1984

837 Angel Pablo Cristobal Ramirez Calagurris Atletico LO4972 03/06/1964

608 Gorka Lizuain Duro Atletismo Lodosa NA13896 11/03/1988

602 Ruben Hernando Bastida Maraton Rioja LO7464 25/05/1977

735 Santiago Sierra Damian Ferrer Sport LO6709 19/02/1978

606 Santolaya José Ángel Saez De Urabain Maraton Rioja LO7462 20/06/1973

712 Sergio De La Cruz Milla Calagurris Atletico LO7214 18/09/1993

Número de inscripciones: 27

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO020   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 1 JUN 2017 19:44   Página 11/29



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

695 Yolanda Olavarrieta Barrioseta La Rioja Atletismo LO7116 04/02/1991 10:43.46

601 Laura Goñi Rodrigo S.G. Pontevedra GA765010 03/07/1992 11:10.57

943 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 11:16.65

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

611 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 14.10

613 Irene Ramirez Perez-nievas Hiru-Herri NA15224 01/04/1999 16.35

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 17.57

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

635 Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971 1:03.52

129 Maddi Perurena Iturrioz Tolosa C.F. SS21616 20/12/1999 1:06.78

116 Miren Suyapa Perez Urretavizcaya Hiru-Herri NA14969 03/02/1999 1:07.45

613 Irene Ramirez Perez-nievas Hiru-Herri NA15224 01/04/1999 1:08.19

595 Eliani Arletis Casi Reyes Añares-Rioja LO7476 17/01/1996

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

685 Silvia Saenz Aragon La Rioja Atletismo LO7300 14/03/1997 15:21.73

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO020   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 1 JUN 2017 19:44   Página 15/29



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

622 Beatriz Ascunce Recalde Grupompleo Pamplona At NA15199 19/01/2001 1.55

623 Yone Ascunce Recalde Grupompleo Pamplona At NA15383 19/01/2001 1.53

897 Zoraida Grijalba Abeytua Añares-Rioja LO7193 17/04/2001 1.42

598 Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003 1.36

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 1.33

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

639 Lander Gil Oiarzabal Tolosa C.F. SS18864 11/02/1992 53.35

705 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 55.84

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 56.40

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

763 Maria Marin Martinez-zaporta At. San Sebastian LO7384 28/03/1990 5.04

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 4.95

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 4.90

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 4.80

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.71

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 4.59

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 4.55

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 4.52

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003 4.43

638 Izaro Eguibar Pico Taraska AT BI52494 13/06/2003 4.32

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003 4.29

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 4.28

778 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 4.27

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 4.22

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003 4.05

959 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003 3.90

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 3.89

894 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 3.84

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 3.79

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 3.48

Número de inscripciones: 20

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

176 Cristina Bellon Marrodan Grupompleo Pamplona At LO6517 22/04/1992 11.83

143 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 10.51

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 10.24

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 10.18

959 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003 9.95

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 9.72

782 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000 9.68

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 9.64

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 8.97

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 8.70

Número de inscripciones: 10

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

735 Santiago Sierra Damian Ferrer Sport LO6709 19/02/1978 9:48.83

724 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense ETLR178 17/10/1979

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002 1.70

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 1.65

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 3.10

612 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 2.90

642 Aritz Ruiz Blanco Atletismo Santurtzi BI52496 22/11/2002 2.90

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 2.10

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

972 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 7.36

956 David Huerta Santamaria Hiber Rioja LO6996 27/06/1985 6.86

942 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Añares-Rioja LO7402 20/12/1998 6.21

876 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 6.13

612 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 5.88

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002 5.55

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 5.52

417 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 5.45

954 Victor Heras  Castro A.D. Teresianas LO7459 27/07/2001 5.34

910 Ibai Monzón Blanco Hiber Rioja LO7400 10/09/1996 5.30

506 Daniel Ibarra Valdemovos Hiber Rioja LO7470 24/04/1997 4.43

Número de inscripciones: 11

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

797 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

641 Lucia Martin Peña Universidad de León Sprint Atl.BU3703 02/04/1998 35.74

798 (e) Ghaita El Jarraz Bidezabal Atletismo LO7175 08/01/2001 30.03

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

773 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 13.20

942 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Añares-Rioja LO7402 20/12/1998 13.13

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003 11.57

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 11.52

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002 11.47

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

417 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 7.79

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

963 Alfonso Melon Manzanares CA Silla LO5920 20/02/1983 48.49

912 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 41.19

887 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 37.95

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 31.71

417 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 19.55

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 29.25

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 44.74

733 Victor Sáenz De Santa Maria López Echazarreta Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999 39.25

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 31.25

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja 

Logroño, 3-4 junio 2017

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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